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https://lezha.gov.al/inspektoriati-ndertimor-urbanistik/
https://lezha.gov.al/policia-bashkiake/
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https://lezha.gov.al/drejtoria-juridike/
https://lezha.gov.al/drejtoria-e-taksave-dhe-tarifave-vendore/
https://lezha.gov.al/drejtoria-e-taksave-dhe-tarifave-vendore/
https://lezha.gov.al/drejtoria-e-kultures-turizmit-arsimit-dhe-sportit/
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